
事 務 連 絡 

２０２３年４月吉日 

関 係 各 位 

佐々木よしもとを支援する会 

 

横須賀市議会議員候補『佐々木よしもと』 

街頭演説会・マイク納めのご案内（その３） 

 

謹啓 ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素より「横須賀市議会議員候補 佐々木よしもと」に対し、心温まるご支援と

ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

「佐々木よしもと」は、多くの皆さまにお支えいただきながら、ここまで来るこ

とができました。４月２３日（日）の投票日に向けて、最後の訴えをさせていただ

きますので、万障お繰り合わせのうえご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

【街頭演説会】 

日時：４月２２日（土）１７時３０分～ 

場所：京浜急行線 汐入駅前ロータリー 

弁士：袖ケ浦市議会議員 佐藤ひろふみ 様 

川崎市議会議員  あまがさ裕治 様 

 

【マイク納め】 

日時：４月２２日（土）１８時３０分～ 

場所：サンビーチ 追浜店前 （京浜急行線 追浜駅下車徒歩１分） 

弁士：袖ケ浦市議会議員 佐藤ひろふみ 様 

川崎市議会議員  あまがさ裕治 様 

 

－連絡先－ 

佐々木よしもとを支援する会 

〒237-0064 横須賀市追浜町 3-17 追浜駅徒歩３分 

電話０８０－３３４７－９６１３ 

以 上 


